ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 138/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 018/2023

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de Agosto do ano de 2023, na sala da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), situada na Rua Izaltino Poggi, 265, CEP 55642-160, Prado,
Gravatá – PE, reuniram-se o presidente da CPL, Victor Hugo de Menezes, e os membros Oscar
Jose Mendes da Silva Junior, José Batista do Nascimento, Carmenzita de Oliveira Arcoverde,
Alice Bernardino Da Silva, Camilla Donara De Morais, Priscila Rafaela de Lima Silva, Isabella
Victórya de Carvalho Lima e Anderson Magno da Fonsêca, designados através da Portaria nº
736/2023, para a abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação, referente ao
processo em epígrafe, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E MANUTEÇÃO PREDIAL DOS CENTROS DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL–CRAS, NO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ/PE.

Aberta a sessão às 09:30 h, registra-se que as empresas, abaixo discriminadas,

depositaram os envelopes de habilitação e propostas de preços, não se fazendo presentes seus

representantes, conforme protocolos anexos ao processo.

 EMPRESA CNPJ N°

1. RJM CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA –

EPP

24.279.532/0001-78

2. RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 02.951.249/0001-08

3. GERATRIX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE

INSTALAÇÕES LTDA

07.223.818/0001-12

 Inicialmente foram conferidos e rubricados os envelopes de habilitação e de proposta
de preços. Em seguida, foram abertos os envelopes contendo os documentos de habilitação das
empresas, que foram rubricados pelo presidente da comissão e pelos membros.

O presidente da CPL informou que a sessão seria suspensa para análise das

documentações e que o resultado será publicado no Diário oficial dos Municípios - AMUPE.

Registra-se que os envelopes de proposta de preço ficarão lacrados, em poder da

comissão.

OCORRÊNCIA:

Finalizada a sessão pública às 09:50h, a ata da sessão vai assinada por todos os presentes.

PRESIDENTE:

Victor Hugo de Menezes

MEMBROS:

Oscar José Mendes da Silva Júnior

Anderson Magno da Fonsêca

Isabella Victórya de Carvalho Lima

Carmenzita de Oliveira Arcoverde

Priscila Rafaela de Lima Silva

José Batista do Nascimento

Alice Bernardino da Silva

Camilla Donara de Morais